SỞ Y TẾ TỈNH PHÚ THỌ
BV Y DƯỢC CỔ TRUYỀN VĨNH PHÚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BVYDCTVP-KHTH Vĩnh Phúc, ngày 21 tháng 11 năm 2025
V/v mời báo giá sửa chữa, bảo dưỡng Hệ

thống X-Quang kỹ thuật số

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Y Dược cổ truyền Vĩnh Phúc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để
tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói
thầu sửa chữa, bảo dưỡng hệ thống X-Quang kỹ thuật số của Bệnh viện Y Dược
cổ truyền Vĩnh Phúc, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y Dược cổ truyền Vĩnh Phúc.

2. Thông tin liên hệ của người tiếp nhận báo giá:

- Lê Đình Học, Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp; SĐT: 0911566686;

- Địa chỉ email: bshocvp@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Hình thức báo giá: Bằng văn bản, có đóng dấu của đơn vị báo giá.

- Địa chỉ: Phòng Kế hoạch Tổng hợp, Bệnh viện Y Dược cổ truyền Vĩnh
Phúc, Đường Nguyễn Tất Thành, Phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

- Từ 14h00 ngày 21/11/2025 đến trước 14h00 ngày 25/11/2025.

- Báo giá nhận được sau thời gian nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá
1. Danh mục như sau:

TT Danh mục
Yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các
thông tin liên quan

Số
lượng

Ghi chú

1

Sửa chữa bộ Wireless AP,
Sửa chữa tấm nhận ảnh DR
wall của Hệ thống X-quang
kỹ thuật số.
Cài đặt hiệu chuẩn bộ điều
khiển iDR System

Tương thích hoàn toàn với hệ
thống X-Quang kỹ thuật số
Model: XR6000
Hãng SX: GE
Nước SX: Trung Quốc
Năm SX: Năm 2017

01

Thời
gian bảo
hành 01

năm

2

2
Bảo trì, bảo dưỡng hệ
thống X-Quang kỹ thuật số

Bảo trì bảo dưỡng hệ thống
thời gian 01 năm 01

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, bảo quản thiết bị y tế:
- Khoa Xét nghiệm & CĐHA, Bệnh viện Y Dược cổ truyền Vĩnh Phúc.
- Địa chỉ: Đường Nguyễn Tất Thành, phường Vĩnh Phúc, tỉnh Phú Thọ.
- Yêu cầu: Linh kiện, phụ kiện, vật tư thay thế mới 100%.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Hình thức thanh toán: chuyển khoản.
- Phương thức: Thanh toán 100% giá trị hợp đồng sau khi nghiệm thu, bàn

giao kỹ thuật.
- Giá chào bao gồm toàn bộ thuế GTGT, chi phí vận chuyển, nhân công lắp

đặt và bảo hành.

5. Các thông tin khác.

- Tài liệu kèm theo (nếu có): Giấy ủy quyền phân phối, giấy xác nhận
nguồn gốc - xuất xứ linh kiện, hồ sơ năng lực.

- Báo giá phải được niêm phong gửi trực tiếp đến địa chỉ nêu trên.
Bệnh viện kính mời các đơn vị có năng lực khảo sát hiện trạng thiết bị,

trao đổi chuyên môn và lập báo giá đúng theo yêu cầu.

Bệnh viện trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ BV;
- Tổ truyền thông (đăng tải TTTĐT BV);
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Trần Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T10:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Trần Anh Tuấn<Tuanta15@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:53:58+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:58:14+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!